
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021OZUMBA 0016

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 9,751,126.89  0.00  9,751,126.89  8,761,496.81  8,761,496.81  989,630.08Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 72,296,681.15  0.00  72,296,681.15  60,130,887.11  57,918,530.67  12,165,794.04Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 222,459.59  0.00  222,459.59  187,542.59  187,542.59  34,917.00Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 3,602,506.42  0.00  3,602,506.42  3,188,461.44  3,188,461.44  414,044.98Promoción y fomento

 5,406,257.73  0.00  5,406,257.73  5,598,952.53  5,598,952.53 -192,694.80Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,840,246.85  0.00  5,840,246.85  4,065,530.00  3,840,445.67  1,774,716.85Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 9,694,503.52  0.00  9,694,503.52  10,320,395.77  10,320,395.77 -625,892.25Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 753,500.02  0.00  753,500.02  739,477.59  739,477.59  14,022.43Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL DEL GASTO  92,992,743.84  90,555,303.07 107,567,282.17  107,567,282.17  14,574,538.33 0.00
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